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PROTOKOL TAKMIČENJA 
 

Prvenstvo Vojvodine vazdušnim oružjem, Novi Sad 28-29.01.2023.godine 
 

Prvenstvo Vojvodine u gađanju vazdušnim oružijem na 10m u kategorijama seniori, seniorke i juniori, 
juniorke održano je na strelištu „SD Novi Sad 1790“ u Novom Sadu 28. i 29.01.2023. godine. 
 
Strelište 10m raspolaže sa 30 streljačkih mesta. Na svim streljačkim mestima su korišćene papirne mete. 
Medalje, diplome i pehare je obezbedio Streljački savez Vojvodine. 
 
Na objavljene rezultate nije bilo nikakvih primedbi i žalbi.  
Rezultati su blagovremeno objavljivani na oglasnoj tabli. 
 
 
Rezultati u biltenu su konačni i tačni. 
 
 
 
 
   TEHNIČKI DELEGAT SSS   RUKOVODILAC TAKMIČENJA 
 
 
_____________________________                  __________________________ 
          Ivan Dević, sudija A licence 6700               Ida Kabok, sudija B licence 4986 
 

 
 

KLASIFIKACIONA KOMISIJA 
 
 

______________________________ 
 Ivan Dević A  



Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 MILICIC Milos Novi Sad 1790 J-ri AR60 97 96 98 98 97 95 581
2 SPASIC Borivoj Mladost J-ri AR60 95 96 99 95 98 94 577
3 ERDEI Toma Novi Sad 1790 J-ri AR60 97 95 96 95 98 95 576
4 PAVLOVIC Danilo Novi Sad 1790 J-ri AR60 94 97 97 98 93 93 572
5 LONCARSKI Mihailo Novi Sad 1790 J-ri AR60 96 93 96 90 95 97 567
6 KRESOJEVIC Mihajlo Mladost J-ri AR60 92 93 97 95 94 96 567
7 ADAMOVIC Mihajlo Jedinstvo J-ri AR60 97 91 95 93 95 95 566
8 SUSULIC Milos Vrbas J-ri AR60 94 96 95 93 94 92 564
9 DJORDJEVIC Nemanja Pancevo 1813 J-ri AR60 95 89 94 97 95 90 560
10 LUKIC Ognjen Pancevo 1813 J-ri AR60 92 92 96 90 95 90 555
11 MANDIC Marko Novi Sad 1790 J-ri AR60 92 91 87 91 92 95 548
12 BUNCIC Ognjen Pancevo 1813 J-ri AR60 92 89 89 89 90 81 530
13 JEVRIC Radivoj R.Ćirpanov J-ri AR60 82 82 91 83 87 76 501

Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 DZONIC Lana Mladost J-ke AR60 99 100 98 100 100 100 597
2 ADAMOVIC Sofija Jedinstvo J-ke AR60 99 100 99 100 99 100 597
3 RAKONJAC Iva Pancevo 1813 J-ke AR60 98 99 99 100 100 99 595
4 PEJIC Ana Novi Sad 1790 J-ke AR60 100 97 100 97 97 98 589
5 HAKAC Teodora Jedinstvo J-ke AR60 96 99 99 99 99 97 589
6 RADUN Anđela Novi Sad 1790 J-ke AR60 98 95 98 99 95 99 584
7 PAJCIC Marija Beckerek 1825 J-ke AR60 94 98 98 98 98 97 583
8 LOMIC Ana Novi Sad 1790 J-ke AR60 97 98 97 94 98 97 581
9 MARIJANOVI Bojana Mladost J-ke AR60 97 98 96 95 95 99 580
10 HAKAC Andrea Jedinstvo J-ke AR60 96 97 97 97 98 95 580
11 TOMIC Dunja Novi Sad 1790 J-ke AR60 95 97 97 97 97 96 579
12 TODOROVIC Natalija Novi Sad 1790 J-ke AR60 94 96 94 96 99 98 577
13 NIKOLIC Vanja Novolin J-ke AR60 98 93 93 96 93 97 570
14 RADIC Nikolina Vrbas J-ke AR60 93 96 97 93 96 91 566
15 BOSNJAKOVI Tijana Mladost J-ke AR60 93 97 95 90 95 94 564
16 KUZMANOV Jovana Novi Sad 1790 J-ke AR60 97 92 91 97 93 94 564
17 RADIC Una Vrbas J-ke AR60 85 90 91 87 91 90 534
18 EREMIC Jana Beckerek 1825 J-ke AR60 86 92 86 91 91 86 532

Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 VUJICIC Tamara Uljma J-ke AP60 98 92 91 87 96 94 558
2 MAGKOURAS Dimitra Novi Sad 1790 J-ke AP60 86 87 86 92 91 86 528
3 TODOROVIC Milica Novi Sad 1790 J-ke AP60 86 82 91 90 87 86 522
4 JOVANOVIC Jelena Uljma J-ke AP60 89 89 83 82 87 89 519
5 SANTRAC Jelena Kikinda J-ke AP60 91 83 87 86 84 81 512
6 MARINKOVIC Nađa Kikinda J-ke AP60 83 86 83 81 89 85 507
7 RAJAKOV Nataša Uljma J-ke AP60 82 88 87 78 84 83 502
8 NOVOTNI Teodora Kikinda J-ke AP60 78 85 82 83 83 82 493

Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 MILADINOVIC Damjan Novi Sad 1790 J-ri AP60 91 88 92 96 92 91 550
2 NINKOVIC Velimir Pancevo 1813 J-ri AP60 92 91 91 94 95 85 548
3 CURUVIJA Ognjen Mladost J-ri AP60 93 88 87 89 85 92 534
4 VUKOVIC Veljko Kikinda J-ri AP60 89 89 92 87 87 88 532
5 KESISJAN Stefan Pancevo 1813 J-ri AP60 85 87 90 93 80 93 528
6 RUDNJANIN Jovan Uljma J-ri AP60 93 91 91 85 83 85 528
7 KAURIN Milan Kikinda J-ri AP60 89 90 91 85 84 87 526
8 DERBAKOV Aleksandar Kikinda J-ri AP60 80 81 89 88 91 89 518
9 PANIC Petar Uljma J-ri AP60 79 84 83 90 87 92 515
10 KONDIC Jovan Pancevo 1813 J-ri AP60 82 74 73 86 81 86 482
11 PANIC Filip Uljma J-ri AP60 67 79 84 78 75 82 465

Prvenstvo Vojvodine, 10m, 28.01.2023. Novi Sad

REZULTATI
          10m VAZDUŠNA PUŠKA - JUNIORI I JUNIORKE
          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - JUNIORI I JUNIORKE



Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 STOJADINOVIĆ Dušan Novi Sad 1790 S-ri AR60 99 96 98 100 96 96 585 2002
2 GAĆEŠA Dimitrije Mladost S-ri AR60 97 97 96 97 98 96 581 2001

3 MILIČIĆ Miloš Novi Sad 1790 S-ri AR60 97 96 96 97 97 96 579 2004
4 PAVLOVIĆ Dalibor Pančevo 1813 S-ri AR60 95 96 96 94 95 94 570 1995
5 ĐORĐEVIĆ Nemanja Pančevo 1813 S-ri AR60 97 94 95 91 94 98 569 2006
6 ERDEI Toma Novi Sad 1790 S-ri AR60 93 96 94 95 95 94 567 2008

7 LUKIĆ Ognjen Pančevo 1813 S-ri AR60 93 91 87 90 83 88 532 2007
8 RACKOV Mateja Bečkerek 1825 S-ri AR60 83 85 88 87 94 89 526 1973

Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 KOLAREVIĆ Marija Novi Sad 1790 S-ke AR60 100 100 100 100 100 100 600 2001
2 RAKONJAC Iva Pančevo 1813 S-ke AR60 100 99 100 100 100 99 598 2006
3 DŽONIĆ Lana Mladost S-ke AR60 100 100 99 98 100 100 597 2005
4 ADAMOVIĆ Sofija Jedinstvo S-ke AR60 100 100 94 97 99 99 589 2009
5 PEJIĆ Ana Novi Sad 1790 S-ke AR60 98 99 97 97 100 97 588 2007
6 RADUN Anđela Novi Sad 1790 S-ke AR60 96 98 96 100 98 97 585 2003
7 MIKOVIĆ-MUČIBABIĆGordana Strelac S-ke AR60 97 99 97 96 96 99 584 1978
8 KOLARIK Tijana Jedinstvo S-ke AR60 99 98 96 95 98 98 584 1994
9 HAKAČ Teodora Jedinstvo S-ke AR60 95 98 97 97 96 98 581 2006

10 LOMIĆ Ana Novi Sad 1790 S-ke AR60 96 98 94 96 97 99 580 2007
11 KUZMANOV Jovana Novi Sad 1790 S-ke AR60 93 96 96 96 93 97 571 2004
12 NIKOLIĆ Vanja Novolin S-ke AR60 93 98 91 98 95 94 569 2003
13 TODOROVIĆ Jelena Spartak S-ke AR60 96 95 93 96 95 93 568 1995

14 KRNAČ Katarina Strelac S-ke AR60 96 92 94 97 95 91 565 2001
15 MARTINOV Lora Novi Sad 1790 S-ke AR60 93 95 97 98 85 94 562 2001
16 PRODANOVIĆ Bojana Strelac S-ke AR60 92 93 91 92 94 98 560 1983
17 ŠIJAKOVIĆ Jasmina R.Ćirpanov S-ke AR60 95 90 90 95 91 91 552 1988
18 ĐORĐEVIĆ Milena Novolin S-ke AR60 90 87 86 83 86 83 515 1961

Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 JOKIĆ Rastko Novi Sad 1790 S-ri AP60 95 97 94 97 91 95 569 1989
2 MIKLUC Boris Kikinda S-ri AP60 94 95 95 91 94 94 563 1982
3 POPAŽIVANOV Stefan Kikinda S-ri AP60 95 90 95 91 93 94 558 2000
4 ŠALGO Ervin Kikinda S-ri AP60 91 90 91 93 96 94 555 1968
5 STOJANOV Saša Uljma S-ri AP60 93 91 93 94 90 93 554 1972
6 MARINA Mihaiel Uljma S-ri AP60 89 94 88 89 93 93 546 1986
7 NINKOVIĆ Velimir Pančevo 1813 S-ri AP60 87 91 93 95 90 90 546 2003
8 MILADINOVIĆ Damjan Novi Sad 1790 S-ri AP60 88 94 89 86 94 90 541 2003
9 KEŠIŠJAN Stefan Pančevo 1813 S-ri AP60 88 91 86 89 92 92 538 2004

10 BULIĆ Goran Kikinda S-ri AP60 86 88 90 86 90 93 533 1967
11 STOJANOV Nemanja Uljma S-ri AP60 82 87 90 88 92 92 531 2001
12 ČULJKOVIĆ Ranko Spartak S-ri AP60 80 88 92 91 92 87 530 1968
13 ĆURUVIJA Ognjen Mladost S-ri AP60 87 89 88 89 86 88 527 2007
14 PAVLICA Jovan Pančevo 1813 S-ri AP60 82 92 90 84 90 87 525 1963
15 BOŽIĆ Vladimir Kikinda S-ri AP60 91 87 88 85 86 82 519 1990

SLIJEPČEVIĆ Ivan Novi Sad 1790 S-ri AP60 90 93 94 98 93 92 560 2002

Prvenstvo Vojvodine, 10m, 29.01.2023. Novi Sad

REZULTATI

          10m VAZDUŠNA PUŠKA - SENIORI I SENIORKE
          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - SENIORI I SENIORKE



Prezime Ime Klub Kat Dis I II III IV V VI Total God.
1 TOMIĆ Jelena Kikinda S-ke AP60 92 93 95 97 91 91 559 1996
2 KLJAJIĆ Teodora Pančevo 1813 S-ke AP60 92 91 92 93 93 92 553 1997

3 SARIĆ Neda Kikinda S-ke AP60 87 90 94 95 95 91 552 1998
4 VUJIČIĆ Tamara Uljma S-ke AP60 89 86 89 91 90 96 541 2005

5 MAGKOURAS Dimitra Novi Sad 1790 S-ke AP60 91 89 90 83 88 89 530 2006
6 TODOROVIĆ Milica Novi Sad 1790 S-ke AP60 87 90 90 88 91 83 529 2008

7 TRKULJA Nađa R.Ćirpanov S-ke AP60 86 90 90 89 86 84 525 2001
8 JOVANOVIĆ Jelena Uljma S-ke AP60 86 90 88 88 80 90 522 2008

9 MARINKOVIĆ Nađa Kikinda S-ke AP60 85 88 85 87 85 86 516 2007
10 JERKOVIĆ Katarina Strelac S-ke AP60 88 84 82 90 81 85 510 2000

11 RAJAKOV Nataša Uljma S-ke AP60 84 89 85 84 83 84 509 2008
12 BUBALO Marija Pančevo 1813 S-ke AP60 78 86 84 81 93 84 506 1994

13 DRAGOJEVIĆ Nevena Strelac S-ke AP60 86 82 86 83 85 81 503 1983
14 GALANTIĆ Katarina Novi Sad 1790 S-ke AP60 94 91 87 87 80 60 499 2004

15 BOŽIĆ Nataša Spartak S-ke AP60 75 84 80 80 81 83 483 1979
16 GAGIĆ Biserka Pančevo 1813 S-ke AP60 58 48 68 49 57 71 351 1993



JUNIORI - AP60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Kaurin Milan Kikinda 89 90 91 85 84 87 526
Vuković Veljko 89 89 92 87 87 88 532
Derbakov Aleksandar 80 81 89 88 91 89 518

1576

Ninković Velimir Pančevo 1813 92 91 91 94 95 85 548
Kešišjan Stefan 85 87 90 93 80 93 528
Kondić Jovan 82 74 73 86 81 86 482

1558

Panić Petar Uljma 79 84 83 90 87 92 515
Panić Filip 67 79 84 78 75 82 465
Rudnjanin Jovan 93 91 91 85 83 85 528

1508
JUNIORKE - AR60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Hakač Teodora Jedinstvo 96 99 99 99 99 97 589
Hakač Andrea 96 97 97 97 98 95 580
Adamović Sofija 99 100 99 100 99 100 597

1766

Džonić Lana Mladost 99 100 98 100 100 100 597
Bošnjaković Tijana 93 97 95 90 95 94 564
Marijanović Bojana 97 98 96 95 95 99 580

1741

Radun Anđela Novi Sad 1790 98 95 98 99 95 99 584
Kuzmanov Jovana 97 92 91 97 93 94 564
Pejić Ana 100 97 100 97 97 98 589

1737
JUNIORI - AR60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Miličić Miloš Novi Sad 1790 97 96 98 98 97 95 581
Erdei Toma 97 95 96 95 98 95 576
Pavlović Danilo 94 97 97 98 93 93 572

1729

Đorđević Nemanja Pančevo 1813 95 89 94 97 95 90 560
Lukić Ognjen 92 92 96 90 95 90 555
Bunčić Ognjen 92 89 89 89 90 81 530

1645
JUNIORKE - AP60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

Vujičić Tamara Uljma 98 92 91 87 96 94 558
Jovanović Jelena 89 89 83 82 87 89 519
Rajakov Nataša 82 88 87 78 84 83 502

1579

Marinković Nađa Kikinda 83 86 83 81 89 85 507
Santrač Jelena 91 83 87 86 84 81 512
Novotni Teodora 78 85 82 83 83 82 493

1512

3

2

2

3

1

Prvenstvo Vojvodine, 10m, 28-29.01.2023. Novi Sad
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2

1

1
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SENIORI - AR60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

Stojadinović Dušan Novi Sad 1790 99 96 98 100 96 96 585
Miličić Miloš 97 96 96 97 97 96 579
Erdei Toma 93 96 94 95 95 94 567

1731

Pavlović Dalibor Pančevo 1813 95 96 96 94 95 94 570
Đorđević Nemanja 97 94 95 91 94 98 569
Lukić Ognjen 93 91 87 90 83 88 532

1671

SENIORKE - AR60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Kolarik Tijana Jedinstvo 99 98 96 95 98 98 584
Hakač Teodora 95 98 97 97 96 98 581
Adamović Sofija 100 100 94 97 99 99 589

1754

Kolarević Marija Novi Sad 1790 100 100 100 100 100 100 600
Martinov Lora 93 95 97 98 85 94 562
Pejić Ana 98 99 97 97 100 97 588

1750

Gordana Miković-Mučibabić Strelac 97 99 97 96 96 99 584
Prodanović Bojana 92 93 91 92 94 98 560
Krnač Katarina 96 92 94 97 95 91 565

1709

SENIORI - AP60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

Mikluc Boris Kikinda 94 95 95 91 94 94 563
Popaživanov Strfan 95 90 95 91 93 94 558
Šalgo Ervin 91 90 91 93 96 94 555

1676

Stojanov Saša Uljma 93 91 93 94 90 93 554
Stojanov Nemanja 82 87 90 88 92 92 531
Marina Mihaiel 89 94 88 89 93 93 546

1631

Pavlica Jovan Pančevo 1813 82 92 90 84 90 87 525
Ninković Velimir 87 91 93 95 90 90 546
Kešišjan Stefan 88 91 86 89 92 92 538

1609

Miladinović Damjan Novi Sad 1790 88 94 89 86 94 90 541
Jokić Rastko 95 97 94 97 91 95 569
Slijepčević Ivan 90 93 94 98 93 92 560

1670

1

1

2

2

2

3

3

1



SENIORKE - AP60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Tomić Jelena Kikinda 92 93 95 97 91 91 559
Sarić Neda 87 90 94 95 95 91 552
Marinković Nađa 85 88 85 87 85 86 516

1627

Vujičić Tamara Uljma 89 86 89 91 90 96 541
Jovanović Jelena 86 90 88 88 80 90 522
Rajkov Nataša 84 89 85 84 83 84 509

1572

Magkouras Dimitra Novi Sad 1790 91 89 90 83 88 89 530
Todorović Milica 87 90 90 88 91 83 529
Galantić Katarina 94 91 87 87 80 60 499

1558

Bubalo Marija Pančevo 1813 78 86 84 81 93 84 506
Kljajić Teodora 92 91 92 93 93 92 553
Gagić Biserka 58 48 68 49 57 71 351

1410

2

1

4

3


